

**Извещение
об осуществлении закупки у единственного поставщика**

Заказчик

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ДНЕПРОРУДНЕНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
Место нахождения	Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Почтовый адрес	271630, Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Адрес электронной почты	kpdtvod@mail.ru
Номер контактного телефона	+ 7 (990) 120 44 64
Ответственное должностное лицо	Инженер по ОНТ 2 категории Середа Наталья Владимировна

Условия закупки

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ от 09.12.2022 г. № 1031-у подпункт 4, пункт 1, ст. 20
Объект закупки	
Предмет закупки (наименование закупки)	Оборудование для водоснабжения
Описание объекта закупки	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объеме работ или оказании услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Днепрорудное, ул. Г ероев Труда, 11
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В течение 10 рабочих дней

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта, источник финансирования, наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	108 518,48руб. (Сто восемь тысяч пятьсот восемнадцать рублей 48 копеек). Собственные средства предприятия; RUB Российский рубль, Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	Не предусмотрено
Требования, предъявляемые к участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок предоставления такого обеспечения, требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№	Код	Наименование товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС	НДС	Сумма к оплате
1	457075	Кран шаровый ВВ 1/2 бабочка (V3-102101) VALOGIN	шт	100.00	199.98	19936.03	3397.67	23228.00
2	457076	Кран шаровый ВВ 3/4 бабочка (V3-102102) VALOGIN	шт	33.00	295.88	11539.45	2307.89	13847.04
3	457076	Кран шаровый ВВ 3/4 бабочка (V3-102102) VALOGIN	шт	18.00	295.88	5325.90	1065.16	6391.03
4	457076	Кран шаровый ВВ 3/4 бабочка (V3-102102) VALOGIN	шт	38.00	295.88	11243.57	2248.71	13492.28
5	457079	Кран шаровый ВВ 3/4 ручка (V3-102202) VALOGIN	шт	10.00	303.40	3034.00	606.80	3640.80
6	457079	Кран шаровый ВВ 3/4 ручка (V3-102202) VALOGIN	шт	36.00	303.40	10922.40	2184.46	13106.83
7	412659	Кран шаровый ВВ 3/4 бабочка AGUALINK	шт	12.00	191.93	2303.10	460.62	2763.72
8	412659	Кран шаровый ВВ 3/4 бабочка AGUALINK	шт	17.00	191.93	3262.73	652.55	3711.27
9	412659	Кран шаровый ВВ 3/4 бабочка AGUALINK	шт	25.00	191.93	4798.13	959.63	5457.75
10	457066	Кран шаровый ВВ 3/4 бабочка (V3-101102) VALOGIN	шт	5.00	303.40	1517.00	303.40	1820.40
11	457077	Кран шаровый ВВ 1 бабочка (V3-102103) VALOGIN	шт	10.00	530.95	5309.50	1061.90	6371.40
12	409719	Отвод к/з Ду32 ГОСТ 17375-2101 н/н	шт	2.00	42.31	84.62	16.92	101.54
13	410654	Отвод к/з Ду40 ГОСТ 17375-2101 н/н	шт	2.00	57.38	114.77	22.93	137.00
14	1050	Отвод к/з Ду57 ГОСТ 17375-2101 А3.2 150/90° н/н	шт	10.00	72.37	723.75	144.75	868.50
15	458163	Отвод к/з Ду75 ГОСТ 17375-2101 н/н	шт	6.00	219.25	1275.43	255.08	1528.03
16	470229	Отвод к/з Ду83 (Дн88х3,5) б/шов п/привар ГОСТ 17375-2101 н/н	шт	3.00	341.15	1023.45	204.69	1228.14
17	457222	Заглушка никель ВР 1/2 (V3-217201) VALOGIN	шт	50.00	37.58	1879.17	375.83	2255.00
18	6286	Резьба 15 н/н	шт	150.00	8.17	1225.00	245.00	1470.00
19	6286	Резьба 20 н/н	шт	200.00	12.45	2490.00	498.00	2988.00
20	6286	Резьба 20 н/н	шт	100.00	12.45	1245.00	249.00	1494.00
21	87036	Резьба 25 н/н	шт	20.00	13.62	272.33	54.47	326.80
22	145	Контргайка стальная 20 н/н	шт	50.00	23.01	1150.42	230.08	1434.50
23	143	Контргайка стальная 15 н/н	шт	10.00	21.63	216.25	43.25	256.50
24	103942	Фум-лента 12мм*0,75мм*10м (вода) Profi-FUM AGUALINK	шт	60.00	12.71	635.42	127.06	792.50
ИТОГО				963.98		90432.67	18086.41	118518.48

Итого: Сто восемь тысяч пятьсот восемьдесят восемь рублей 48 копеек, в т.ч. НДС 18086.41

Генеральный директор
ООО «Днэпроуд»



О.А. Трофимова

И.о. директора

КП «Днепроудмуренские тепловые сети»

А.Н. Лосев

МП

